
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования  

детский центр «Автогородок»  

муниципального образования город Краснодар 
Ставропольская ул., 123/Г, г. Краснодар, 350040, тел./факс (861)2338689 

e-mail: avtogorodok23rus@mail.ru 

сайт: http://avtogorodok.centerstart.ru/node/229 

 

 

П Р И К А З 
 

31.05.2022 г.                                                                  № 47/1 - У 

г. Краснодар 

 

о выпуске учащихся 

 

В связи с окончанием 2021-2022 учебного года и завершением курса 

образовательных программ, решения педагогического совета, протокола от 

31.05.2022 года № 4, п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Отчислить обучающихся из МБОУ ДО ДЦ «Автогородок» в 

количестве 1739 человек с 01.06.2022 года. 

     2. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                     А.Н.Шалимов      

http://avtogorodok.centerstart.ru/node/229

	П Р И К А З

		2022-10-19T11:28:26+0300
	Шалимов Анатолий Николаевич




